

Агенција за филм на Република Северна Македонија 

ПРИЈАВА
за финансирање на проекти за членство на Република Северна Македонија во меѓународни филмски организации

	ПОДАТОЦИ ЗА ПОДНОСИТЕЛОТ НА ПРИЈАВАТА

	Правно лице
	

	Адреса:
	

	Контакт телефон:
	

	Контакт емаил: 
	

	Веб локација:
	

	ЕМБС 
	

	
	

	ПОДАТОЦИ ЗА ПРОЕКТОТ

	Назив на проектот/членството
	

	Цел на проектот
	




	Да се наведе од кога правното лице членува во оваа организација
	

	Вкупен износ на средства потребни за проектот
	

	Средства кои се побаруваат од Агенцијата за филм на Република Северна Македонија 
	



	Датум на поднесување на Пријавата:
---------------------------------

	


	Потпис на подносителот на Пријавата:
---------------------------------



НАПОМЕНА: Со потпишување на оваа Пријава правното лице  ја потврдува точноста и комплетноста на горенаведените податоци



Апликантите во прилог на Пријавата задолжително е да ја достават следната документација на македонски јазик:
· Пријава
· Документ за регистрирана дејност издаден од Централен регистар на Република Северна Македонија
· Портфолио на правното лице, статут или правилник за негова работа
· Буџет со специфицирани трошоци 



